002612 del 2006, por las 
razones expuestas en la parte motiva de este fallo.  

SEGUNDO: Acceder a las pretensiones de la demanda, en consecuencia 
ordenar el pago a favor del SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE – 
SENA por parte de la UNIVERSIDAD DE LA SABANA el valor de TREINTA 
Y DOS MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA PESOS ($32.054.390). 

TERCERO: Dejar sin efectos la medida cautelar decretada y la caución 
prestada por parte del ejecutante.  

CUARTO: Sin condena en costas.  

QUINTO: A costas de la parte interesada, EXPÍDANSE las copias que sean 
solicitadas.  

1 Folios 10 a 15 del Cuaderno nro.